adjudicado, 1 CD, que contiene la información completa del proceso de contratación, Comprobante 
de Retención. 

Valor 1.890,00 

IVA: 283,50 

Ret.IVA S. 100,0 % 283,50 

Ret.IR. S. 2,8 % 51,98 

Cargos 2.173,50 Retenciones 335,48 

Liquido a Pagarse: $1.838,02 MIL OCHOCIENTOS TREINTA y OCHO con 02/100dolares 
Cheque Nº 25668 
Banco: Banco C. el Ecuador Matriz Quito 79220009 1110303 

C.I. Interesado Alcalde del Concejo Jefe Financiero 
MQSATEL COMUNICACIONES S.A. Sr. Frantz Joseph Lic. Lino Novillo 

Tesorero Municipal Director de Obras Públicas Guardalmacen Municipal